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EPOLEX  

FARBA EMALIOWA EPOKSYDOWA DWUSKŁADNIKOWA 

S 2321 

 

Produkt spełnia przepisane maksymalne wartości progowe lotnych substancji organicznych 

(VOC), obowiązujące od 01.01.2010. 

 

CHARAKTERYSTYKA I ZASTOSOWANIE PRODUKTU: 

Nieszkodliwa dla zdrowia farba emaliowa jest stosowana do renowacji emaliowanych 

powierzchni wanien i prysznicy. Nie nadaje się do stosowania na powierzchniach akrylowych i 

obiektach znajdujących się na wolnym powietrzu. 

 

PRZYGOTOWANIE PODŁOŻA: 

Wannę należy dokładnie umyć odpowiednim środkiem usuwającym tłuszcz, kamień oraz osad. W 

celu zapewnienia odpowiedniej przyczepności zwiększyć stopień chropowatości powierzchni przy 

użyciu papieru ściernego nr 280-320 na mokro. Spłukać wodą i zostawić do wyschnięcia. 

Uszkodzone miejsca (odpadająca emalia) zakitować epoksydowym kitem do metalu. Po 

utwardzeniu  przetrzeć pod wodą papierem ściernym nr. 320-360. Powierzchnię następnie umyć 

roztworem detergentu. Odmontować śruby (odpływ i przelew), odsłonięte powierzchnie dokładnie 

oszlifować i oczyścić. Zabezpieczyć przed skapywaniem wody. Powierzchnia powinna być 

matowa, sucha i całkowicie czysta. Wannę obkleić taśmą malarską. Temperatura podłoża musi 

wynosić min. 15 °C. Przepływ powietrza (przeciąg) może spowodować zapylenie lub inne wady 

powierzchniowe. 

 

ROZCIEŃCZALNIK: S 6300 

UTWARDZACZ: S 7300 

 

ZALECANE POSTĘPOWANIE PRZY POWLEKANIU: 

Farbę emaliową należy rozmieszać z utwardzaczem w stosunku 100 części wagowych S 2321 O 

do 33 części wagowych S 7300, dokładnie wymieszać i odczekać około 15 minut, aby uwolniły 

się pęcherzyki powietrza. Farbę nanosić „na krzyż” równymi cienkimi warstwami. Kolejną 

powłokę kładziemy po 24 godzinach. Zawartość opakowania wystarczy na dwie warstwy dla 

jednej wanny. 

 

 



 

 

 

Ta karta zastępuje wszystkie poprzednie wersje. Informacje zawarte w niniejszej karcie 

technicznej reprezentuje naszą aktualną wiedzę i praktyczne doświadczenie. Są to jedynie ogólne 

informacje i nie stanowią o odpowiedzialności producenta za wykonawstwo i sposób użytkowania. 

Mogą bowiem występować różnice i specyficzne warunki sposobu wykonania. Produkt należy 

stosować zgodnie z wymaganą wiedzą techniczną, oraz zasadami BHP. Należy unikać kontaktu 

ze skórą oraz chronić oczy. W przypadku kontaktu z oczami, przemyć je obficie czystą wodą i 

zasięgnąć porady lekarza. Zaleca się używanie rękawic, okularów i odzieży ochronnej. 

 

 

Producent zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian w kartach danych bez uprzedzenia. 

  

 

 


